onde se lê: R$ 7.053.412,78, leia-se: R$ 7.003.026,19;
onde se lê: R$ 51.366.819,31, leia-se: R$ 50.999.876,54; onde se lê:
R$ 4.341.300,20, leia-se: R$ 4.310.287,79; onde se lê: R$
73.282.431,58, leia-se: R$ 72.758.932,97.

No Art. 2º: onde se lê: (...) R$ 73.282.431,58 (setenta e três
milhões, duzentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e trinta e um
reais e cinquenta e oito centavos) (...), leia-se: (...) R$ 72.758.932,97
(setenta e dois milhões, setecentos e cinquenta e oito mil, novecentos
e trinta e dois reais e noventa e sete centavos) (...).

SUPERINTENDÊNCIA DE RADIOFREQUÊNCIA
E FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA REGIONAL NA BAHIA E SERGIPE

ATO Nº 3.491, DE 12 DE JUNHO DE 2013

Processo nº 53000.029431/2012 - FUNDAÇÃO ARQUI-
DIOCESANA DE CULTURA - OM - Aracaju/SE - 670 KHz -